- 43 -

                              平成１７年６月２１日

  川 崎 市 議 会 議 長
     矢 沢 博 孝 様

                              環 境 委 員 長
                                 潮 田 智 信

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

  議案第 ８７号 川崎市余熱利用市民施設条例の一部を改正する条例の制定について

         （原案可決）

  議案第 ８８号 川崎市リサイクルコミュニティセンター条例の一部を改正する条例の制定に

ついて              （原案可決）

  議案第 ８９号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）

  議案第 ９０号 川崎市等々力緑地中央スポーツ広場条例の一部を改正する条例の制定につい

て                （原案可決）

議案第１２５号 平成１７年度川崎市高速鉄道事業会計補正予算
                               （原案可決）